РЕШЕНИЕ
Об утверждении структуры  администрации сельского поселения

Чесноковский сельсовет муниципального района Уфимский район

Республики Башкортостан

           Совет сельского поселения Чесноковский  сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан

      РЕШИЛ:

      1. Утвердить структуру  администрации сельского поселения Чесноковский сельсовет муниципального района Уфимский район  согласно приложению к настоящему Решению.

      2.    Настоящее решение обнародовать  на стенде в здании администрации сельского поселения Чесноковский сельсовет муниципального района Уфимский район  и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Чесноковский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан в сети Интернет

      3. Контроль за исполнением  настоящего Решения  возложить на постоянную комиссию Совета сельского поселения Чесноковский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан по бюджету, налогам и вопросам собственности .

     4.   Настоящее Решение вступает в силу  со дня его подписания.

Председательствующий на

заседании Совета сельского

поселения Чесноковский сельсовет

муниципального района

Уфимский район

Республики Башкортостан                                                                  С.Н. Шабрина
01 апреля 2014 года

№ 299

Приложение

к решению Совета

сельского поселения Чесноковский сельсовет

муниципального района Уфимский район

Республики Башкортостан

от 01 апреля 2014 г. № 299

Структура

администрации сельского поселения Чесноковский сельсовет

муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан

Глава сельского поселения  –   1 ед.

Заместитель главы администрации  – 1 ед.

Помощник главы администрации  – 1 ед.

Управляющий делами – 1 ед.

Специалист 1 категории –  6 ед.

Специалист 2 категории  ​​​- 2 ед.

Секретарь  Совета - 1 ед.

Уборщик служебных помещений  – 1 ед.

Водитель служебного легкового автомобиля – 1 ед.